
Konfigurace 5L65LD, 2015, 77, 4K4K, GPDAPDA, GPE4PE4, GPJAPJA, MKBB6SC

Model Yeti Výbava Laurin & Klement Interiér Braun pro L&K
Konfigurováno
dne

11. 3. 2015 7:01:51 Motor 1.4 TSI 90 kW 7-stup.
automat

Barva Béžová Cappuccino
metalíza

Celková cena 667 900 Kč

ID konfigurace: 66108566

Yeti Laurin & Klement 1.4 TSI 90 kW 7-stup. automat

Konfigurovaný vůz

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními či technickými předpisy pro určování provozních a technických údajů
motorových vozidel.

Záruka mobility

Alarm s hlídáním vnitř. prostoru, zál. sirénou,nákl.
čidlem a "KESSY" - bezkl. odem., zam. a
startování + SAFE systém (PDA)

6 500 Kč

Hlavové airbagy, boční airbagy vpředu a vzadu a
signalizace nezapnutého bezpečnostního pasu
řidiče a spolujezdce (PE4)

7 100 Kč

Rezervní kolo ocelové 16" (neplnohodn.), zvedák
vozu, klíč na kola, bez sady na opravu pneumatik,
síťový program (PJA)

2 100 Kč

Oboustranný koberec v zavazadlovém prostoru
(6SC)

1 300 Kč

S dálkovou regulací polohy světlometu
automatická/dynamická (AFS 2)

•

S neuzamykatelným víkem odkl. schránky a s
osvětlením

•

S omývacím zařízením světlometu •

S osvětlením zavazadlového prostoru •

Schránka na brýle •

Se zástěrkami, speciální provedení •

Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu
řidiče a spolujezdce

•

Signalizace vzdálenosti při parkování vpředu a
vzadu

•

Sklopný stolek •

Stěrač zadního okna s ostřikovačem a cyklovačem •

Střední konzola •

Střešní anténa + anténa v okně •

Střešní nosič •

Světlomety s výbojkou se světlem pro jízdu v
zatáčce

•

Tempomat •

Tři samostatná sedadla v řadě •

Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed •

Škoda Care produkty

Škoda Care produkty

Výbava

Mimořádná výbava

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Délka 4.222 mm

Šířka 1.793 mm

Výška 1.691 mm

Rozvor 2.578 mm

Rozchod vpředu / vzadu 1.541 / 1.537 mm

Vnější průměr zatáčení obrysový 10,32 m

Objem zavazadlového prostoru min. / max. 405-510 / 1.580-
1.760 l

Palivo petrol

Počet válců 4; in line

Objem motoru 1.390 cm³

Vrtání 76,5 mm

Zdvih 75,6 mm

Max. výkon 90 kW

Max. točivý moment 200 Nm / 1500 -
4000 1/min Nm /

1/min

Kompresní poměr 10,0 +/- 0,25

Exhalační norma Euro 5

Energetická třída D

CO2 emise - kombinované 154 g/km

CO2 emise - kombinované (plyn)

Pohotovostní hmotnost s řidičem 1.410 kg

Celková hmotnost 1.950 kg

Užitečná hmotnost s řidičem 620 kg

Brzděný přívěs při stoupání 12% 1.300 kg

Nebrzděný přívěs 700 kg

Jízdní souprava 3.250 kg

Zatížení střechy 100 kg

Technická data

Vnější rozměry

Motor, převodovka, elektrika

Hmotnosti

Provozní vlastnosti

http://cc-cloud.skoda-auto.com/cze/cze/cs-cz


Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro
ostřikovače

•

Varovná světla v předních dveřích •

Vnitřní zpětné zrcátko automaticky odcloněné •

Vnější zpětná zrcátka s pamětí, s automatickým
stmíváním, elektricky
sklopná/nastavitelná/vyhřívaná

•

Vyhřívané čelní sklo •

Vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací •

Výklopná odkládací schránka pod sedadlem
spolujezdce

•

Výškově stavitelné opěrky hlavy předních sedadel •

Zadní světla s LED diodami •

Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné •

Šrouby kol Standard •

Boční parkovací světla s dodatečnými směrovými
světly ve vnějších zrcátkách

•

Boční skla tónovaná od B-sloupku a zadní tmavě
zabarvené

•

Chlazená schránka •

Denní tlumené světlo s asistenčním světlem a
funkcí "coming home"

•

Dálkové otevírání víčka palivové nádrže •

Elektricky nastavitelné levé sedadlo s pamětí,
pravé sedadlo mechanicky výškově nastavitelné

•

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu s
pojistkou proti sevření

•

Elektronický program stability ESP •

Hlavové opěrky vzadu - 3 kusy •

Intervalový spínač stěračů se světelný/dešťovým
senzorem

•

Klíček s dálkovým ovládáním zamykání vozu •

Kolenní airbag řidiče •

Kontrola funkce světel •

Kontrola tlaku v pneumatikách •

Kotoučové brzdy zadní - Geomet D •

Loketní opěra vpředu •

Make-up zrcátka vlevo •

Make-up zrcátka vpravo •

Mlhový přední světlomet (integrovaný) •

Obložení zavazadlového prostoru (provedení 2) •

Odkládací kapsa •

Ovladač pro rádio a telefon •

Potah sedadel - kůže •

Prodloužený servisní interval •

Provedení pro špatné cesty •

"CLIMATRONIC" - dvouzónová klimatizace s
elektronickou regulací s automatickou cirkulací

•

"MAXI DOT" •

"SOUND SYSTEM" (12 reproduktorů, digitální
equalizér)

•

12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru •

3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu, vnější,
se štítkem ECE-homologace

•

Asistent rozjezdu do kopce •

Bederní opěra, přední levá sedačka, elektricky
nastavitelná

•

Bez asistenta při změně jízdního pruhu •

Apple connectivity •

Funkce "MIRROR LINK" •

Infotainment rádio "BOLERO" •

Pohodlné telefonování, bez připojení venkovní
antény

•

Exteriér

Maximální rychlost 182 km/h

Zrychlení 0-100 km/h 10,6 s

Objem palivové nádrže 55 l

Spotřeba - město 8,3 l/100km

Spotřeba - mimo město 5,7 l/100km

Spotřeba - kombinovaná 6,6 l/100km

Page 2 of 3



Cena vozu pro financování 667 900 Kč Splátka předem 35 % Doba splácení 60 měsíců

Měsíční splátka včetně
pojištění

9 330 Kč Výše úvěru 434 135 Kč Celková platba úvěru
včetně pojištění

559 829 Kč

Úroková sazba 5,50 % RPSN* 11,01 % Měsíční splátka úvěru 8 292 Kč

Měsíční splátka pojištění 1 038 Kč

Varianta ŠKODA Pojištění Standard Limit pojištění skel 10 000 Kč Spoluúčast 10 %

Věk klienta 50 a více let Počet bezeškodných
měsíců

60

ŠKODA Credit | Atraktivní úroková sazba od 5,5% | Nízká měsíční splátka | Výše splátek zahrnující ŠKODA Pojištění garantovaná po celou dobu trvání
smlouvy | Podmínky: doba splácení 24 až 72 měsíců | Splátka předem (akontace) od 10% z ceny vozu | Nerovnoměrná poslední splátka až 30% z
ceny vozu |Platnost: Do odvolání

Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností
ŠkoFIN a druhou stranou závazkový vztah. Bližší informace o podmínkách financování naleznete na stránkách ŠkoFINu.
*) Vysoký rozdíl mezi výpůjční úrokovou sazbou a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu havarijního pojištění a povinného ručení do této
sazby, dle zákona o spotřebitelských úvěrech.

Produkt ŠKODA Finance

Nabídka financování od ŠkoFINu

Parametry financování

Parametry pojištění

Popis akce

Obecné podmínky

Bez označení motorizace •

Kola z lehké slitiny "ANNAPURNA" černo-stříbrná 7J
x 17" - 4 ks

•

Komfortní nárazník •

Ochranné boční lišty dveří v barvě vozu •

Pneumatiky 225/50 R17 94W •

Se zakrytím pro kola z lehké slitiny •

Sportovní zadní díl výfuku z leštěné ušlechtilé oceli •

Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní (rozšířené
zorné pole)

•

Zpětné zrcátko vpravo, konvexní •

Zrcátka a kliky v barvě vozu •

Hlavice řadící páky z kůže •

Kožený multifunkční volant •

Madlo ruční brzdy z kůže •

Prahové nástupní lišty •

Přístrojová deska vypěněná •

Vkládané tkané koberce •

Výplň dveří •

Zakrytí řadící páky z koženky •

Přídavné upevnění dětské sedačky •

Chromový paket •

Dekor "L&K" •

Interiér

© ŠKODA AUTO a.s. 2015

Fotografie, údaje o výbavě a ceně vozu mají ryze informativní charakter. Ceny originálního příslušenství jsou uváděny bez nákladů na montáž a lakování.
Produkty příslušenství nejsou doručovány společně s novým vozem, ale je nutné je objednat separátně u autorizovaného partnera ŠKODA. Přesné a
závazné informace získáte u autorizovaného prodejce vozů Škoda.

Page 3 of 3

http://www.skoda-auto.cz/chci-vuz-skoda/financovani/skoda-credit
http://www.skoda-auto.cz/chci-vuz-skoda/skoda-pojisteni/skoda-pojisteni
http://www.skofin.cz

